
ОТДЕЛ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ 

Г. ДИВНОГОРСК

ПРИКАЗ

«19».03. 2021 №24

г. Дивногорск

О присвоении спортивных разрядов

На основании пп. 1.2. п. 1 ч. 1 ст. 9, ч. 7 ст. 22 Федерального закона 
от 04.12.2007 № Э29-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», раздела IV Положения о Единой всероссийской спортивной 
квалификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 года № 108, в соответствии с п. 3.45., п. 5.3.9. 
Положения об отделе физической культуры, спорта и молодежной политики 
администрации г. Дивногорска, утвержденного решением Дивногорского 
городского Совета депутатов от 26.05.2016 № 7-83-ГС,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам по виду спорта 
согласно приложению.

2. Опубликовать Приказ на официальном сайте города Дивногорска 
(http ://www.di vnogorsk-adm.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела Н.В. Калинин

http://www.di


Приложение № 1 к приказу 
отдела физической культуры, 
спорта и молодежной политики 
администрации города 
от 19.03.2021 № 24

Список спортсменов по виду спорта, выполнивших второй 
спортивный разряд, на основании требований и нормативов Единой 

всероссийской спортивной классификации

КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ:

1. Блажова Полина 
Сергеевна

2.Клепец Дарья 
Максимовна

3.Павлюченко Дарья 
Денисовна

МБУ «СШ 
г. Дивногорска»

МБУ «СШ 
г. Дивногорска»

МБУ «СШ 
г. Дивногорска»

Грачев С.В. 

Грачев С.В. 

Грачев С.В.

Первенство Кк, 
дистанция 100 м, 
12,48с
Первенство Кк, 
дистанция 100м, 
12,88с
Первенство Кк, 
дистанция 100м, 
12,92с



Приложение № 2 к приказу 
отдела физической культуры, 
спорта и молодежной политики 
администрации города 
от 19.03.2021 № 24

Список спортсменов по виду спорта, выполнивших третий 
спортивный разряд, на основании требований и нормативов Единой 

всероссийской спортивной классификации

КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ:

1. Бекасов Иван 
Сергеевич

2.Казакова Ева 
Витальевна

МБУ «СШ 
г. Дивногорска»

МБУ «СШ 
г. Дивногорска»

Грачев С.В.

Грачев С.В.

Первенство Кк, 
дистанция 100 м, 
13,0с
Первенство Юс, 
дистанция 300м, 
34,55с


